
UCHWAŁA NR X/48/2015
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia
010 ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO
35.000,00 - - -

01042 Wyłączenie 
z produkcji gruntów 
rolnych

35.000,00 -

- dochody majątkowe
6630 Dotacje celowe 

otrzymane z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

35.000,00 -

- modernizacja dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych

020 LEŚNICTWO 2.700,00 - - -
02001 Gospodarka leśna 2.700,00 -

- dochody bieżące
0920 Pozostałe odsetki 2.700,00 -

- od nieterminowej 
zapłaty należności za 
sprzedane drewno

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

3.700,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

3.700,00 -

- dochody bieżące
0920 Pozostałe odsetki 500,00 -

- od nieterminowej 
zapłaty należności 
z tytułu czynszu

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych 
dochodów

3.200,00 -

- zwrot poniesionych 
w 2012 r. kosztów 
postępowania 
sądowego

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

13.711,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2.000,00 -
- dochody bieżące

0750 Dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym 
charakterze

800,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

1.200,00 -

- zwrot wydatków lat 
poprzednich (za 
energię elektryczną)

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

11.711,00 -

- dochody bieżące
0830 Wpływy z usług 11.711,00 -

- wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
związanych 
z korzystaniem przez 
dzieci z terenu Gminy 
Jarosław (6 dzieci) 
oraz Miasta Jarosław 
(1 dziecko) 
z wychowania 
przedszkolnego 
w oddziałach 
przedszkolnych w SP 
w Szówsku za okres I-
VI 2015 r.

852 POMOC 
SPOŁECZNA

111.321,93 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

111.321,93 -

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 2



- dochody bieżące
2007 Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich

105.724,73 -

2009 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich

5.597,20 -

- dofinansowanie 
w ramach POKL ze 
środków EFS projektu 
pn. „Czas na 
aktywność w Gminie 
Wiązownica”

Razem 166.432,93 - - -
Dochody wprowadzono na podstawie:

- Umowy Nr RG.I.7152.4.5.2015 zawartej z Województwem Podkarpackim w dniu 13.07.2015 r.

- Aneksu Nr UDA-POKL.07.01.01-18-053/09-06 do umowy ramowej Projektu systemowego „Czas na aktywność 
w Gminie Wiązownica” z dnia 22.05.2009 r., zawartego w dniu 29.06.2015 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO

114.000,00 141.000,00 - -

01008 Melioracje wodne 4.000,00 -
- wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -
01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych
110.000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 110.000,00 -

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 3



jednostek budżetowych
- modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych(w tym: 35.000 
z dotacji, 75.000 środki 
gminy)

01095 Pozostała działalność - 141.000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- 141.000,00

- modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

9.000,00 10.900,00 - -

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

9.000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
9.000,00 -

- pomoc rzeczowa dla 
Samorządu Województwa 
Podkarpackiego w formie 
opracowania dokumentacji 
technicznej na realizację 
zadania publicznego pn. 
„Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa-Jarosław, 
w miejscowości 
Nielepkowice”

60016 Drogi publiczne gminne - 10.900,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10.900,00

- przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Szówsko

- 1.900,00

- przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wiązownica

- 1.300,00

- przebudowa drogi gminnej 
w miejscowościach 
Manasterz i Nielepkowice

- 2.600,00

- przebudowa drogi gminnej 
w  miejscowościach 
Radawa i Mołodycz

- 2.900,00

- przebudowa drogi gminnej 
w miejscowościach 
Zapałów i Cetula

- 2.200,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

2.970,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast 2.970,00 -

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 4



na prawach powiatu)
- wydatki bieżące

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1.600,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.370,00 -
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

67.110,00 3.110,00 - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 67.110,00 3.110,00
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

- 3.110,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
64.000,00 -

- rozbudowa remizy OSP 
w Wiązownicy

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3.110,00 -

- zakup pompy Niagara (dla 
OSP Manasterz)

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

18.111,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1.200,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1.200,00 -

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

11.711,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9.800,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1.700,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 211,00 -
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego
400,00 -

- wydatki bieżące
2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

400,00 -

- zwrot kosztów dotacji 
z tytułu uczęszczania 
3 dzieci z terenu Gminy 
Wiązownica do 

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 5



niepublicznej innej formy 
wychowania 
przedszkolnego na terenie 
Miasta i Gminy Sieniawa

80195 Pozostała działalność 4.800,00 -
- wydatki bieżące

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

4.800,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 123.881,32 13.629,39 - -
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe

3.629,58 13.629,39

- wydatki bieżące
3110 Świadczenia społeczne - 13.629,39

- projekt pn. „Czas na 
aktywność w Gminie 
Wiązownica” realizowany 
w ramach programu 
Operacyjnego Kapitał 
Ludzki ze środków EFS

3119 Świadczenia społeczne 3.629,58 -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 120.251,74 -

- wydatki bieżące
- projekt pn. „Czas na 
aktywność w Gminie 
Wiązownica” realizowany 
w ramach programu 
Operacyjnego Kapitał 
Ludzki ze środków EFS

120.251,74 -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31.710,58

4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1.678,80

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7.204,59

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

381,41

4127 Składki na Fundusz Pracy 977,37
4129 Składki na Fundusz Pracy 51,74

4217
Zakup materiałów 
i wyposażenia

1.253,63

4219
Zakup materiałów 
i wyposażenia

66,37

4307 Zakup usług pozostałych 73.508,37
4309 Zakup usług pozostałych 3.418,88

Razem 335.072,32 168.639,39 - -
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 6



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 74520CBB-EC05-49A6-8FAF-E96CA9AD6EC1. Podpisany Strona 7




